Чувашская Республика

 Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

I  заседания  Собрания
депутатов Алатырского
района седьмого   созыва

21 сентября  2020 года                                                                                      №  01/02
О прекращении полномочий главы администрации Алатырского района Чувашской Республики в связи с истечением срока контракта
В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового  кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года N  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 37 Закона Чувашской Республики от 18 февраля 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республики» и пунктом 6 части 3 статьи 38 Устава Алатырского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики
Решило:
1. Прекратить полномочия главы администрации Алатырского района Чувашской Республики Шпилевой Нины Ивановны 21 сентября 2020 года  в связи с истечением срока контракта в соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77  Трудового кодекса  Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                             Б.С. Малышкин